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XI Ogólnopolski Turniej Szachowy dla 

dzieci szkół podstawowych 
 

 W dniu 21 czerwca 2014 r. w Szkole 
Podstawowej w Leśniowicach odbył się XI Ogólnopolski 
Turniej Szachowy. 
 W turnieju udział wzięło 50 uczniów ze szkół 
podstawowych z terenu województwa lubelskiego, tj.: 
Tomaszowa Lubelskiego, Dorohuska, Żmudzi, 
Wojsławic, Brzeźna, Chełma, Leśniowic oraz z Kowla. 
Organizatorem turnieju był Klub Sportowy „Astra” 
w Leśniowicach przy współpracy Starostwa 
Powiatowego w Chełmie, Wójta Gminy Leśniowice, 
Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach oraz 
Szkoły Podstawowej w Leśniowicach. 
 Oficjalnego otwarcia turnieju dokonała Pani 
Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły Podstawowej 
w Leśniowicach życząc wszystkim zawodnikom 
sukcesów i miłego spędzenia czasu w naszej gminie. 
 Następnie głos zabrał Pan Wiesław Radzięciak 
Wójt Gminy Leśniowice, a jednocześnie sędzia główny 
zawodów, który poinformował uczestników o przebiegu 
turnieju oraz zaprosił na I rundę. 
 Tradycyjnie zmagania szachowe odbywały się 
w dwóch grupach wiekowych, w kategorii dziewcząt 
i chłopców. W grupie A: klasy I-III oraz w grupie B: klasy 
IV-VI. Zawody rozegrano systemem szwajcarskim na 
dystansie 7 rund z tempem gry 15 minut na zawodnika. 
Po zaciętej rywalizacji przy szachownicach wyniki 
przedstawiały się następująco: 
Grupa A: kl. I- III  
Dziewczynki: 

 I miejsce: Aniela Piech -  MKS Agros w Chełmie 

 II miejsce: Martyna Szychulec - MKS Agros 
w Chełmie 

 III miejsce: Weronika Lipska - SP Nr 11 
w Chełmie 

 
Chłopcy: 

 I miejsce: Adrian Michalski – UKS GIM Dwójka 
w Tomaszowie Lubelskim 

 II miejsce: Artem Manzhos - Kowel 

 III miejsce: Paweł Borek - UKS GIM Dwójka 
w Tomaszowie Lubelskim 
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 Grupa B: kl. IV - VI 
Dziewczynki: 

 I miejsce: Karolina Radecka -  UKS Astra 
w Leśniowicach     

 II miejsce: Natalia Oszust -  UKS Astra 
w Leśniowicach  

 III miejsce: Dominika Borek -  UKS GIM Dwójka 
w Tomaszowie  Lubelskim 

Chłopcy: 
 

 I miejsce: Krzysztof Iwańczuk -  MKS Agros 
w Chełmie  

 II miejsce: Mateusz Łuszczyk -  MKS Agros 
w Chełmie 

 III miejsce: Kamil Cisek -  UKS GIM Dwójka 
w Tomaszowie  Lubelskim 

 
 Zawodnicy za zajęcie miejsc I – III otrzymali 
medale, dyplomy oraz nagrody rzeczowe, które wręczali: 
Pan Henryk Gołębiowski Sekretarz Powiatu 
Chełmskiego oraz Pani Małgorzata Romańczuk Dyrektor 
Szkoły Podstawowej w Leśniowicach. Ponadto, wszyscy 
zawodnicy otrzymali dyplomy i foldery promujące walory 
przyrodnicze powiatu chełmskiego. Na zakończenie głos 
zabrał Pan Gołębiowski, który pogratulował wszystkim 
zwycięzcom osiągniętych wyników życząc kolejnych 
sukcesów. 
 Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy 
wszystkim zawodnikom za liczny udział w turnieju! 

 
oprac. Mariola Zawiślak 

 
 

Narada z dyrektorami szkół 
 

 W dniu 23 czerwca 2014 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się narada dyrektorów szkół 
podstawowych i gimnazjum zorganizowana przez Panią 
Agnieszkę Raczyńską Prezes Leśniowskiego 
Stowarzyszenia Oświatowo – Samorządowego i Pana 
Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy Leśniowice. 
 Podczas spotkania dyrektorzy szkół 
podstawowych oraz gimnazjum przedstawili informację 
na temat wyników egzaminów oraz organizacji 
wypoczynku letniego w poszczególnych placówkach. 
 Ponadto omówiono organizację Gminnego 
Zakończenia Roku Szkolnego 2013/2014. Na 
zakończenie odbyła się dyskusja na temat bieżącego 
funkcjonowania placówek. 

 
oprac. Justyna Oliwiak 
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Odpust parafialny w Rakołupach 
 

 W dniu 24 czerwca 2014 r. w Kościele 
Parafialnym pw. św. Jana Chrzciciela w Rakołupach 
odbył się odpust parafialny połączony z wizytacją  
Biskupa Pomocniczego Archidiecezji Lubelskiej  Artura 
Mizińskiego, który wygłosił homilie. 
 W imieniu Władz Gminy Księdza Biskupa powitał 
Pan Wiesław Radzięciak – Wójt Gminy oraz Pan Stefan 
Prokop z-ca Przewodniczącego Rady Gminy 
Leśniowice. 

 
oprac. Jacek Stańkowski 

 

 
Obrady XXVIII sesji VI kadencji Rady 

Gminy Leśniowice 
 

 W dniu 26 czerwca 2014 r. w  Domu Spotkań 
„Na pograniczu kultur” w Kumowie Plebańskim odbyły 
się obrady XXVIII sesji VI kadencji Rady Gminy 
Leśniowice, w której uczestniczyli zaproszeni goście 
w osobach: Pan Henryk Gołębiowski Sekretarz Powiatu 
Chełmskiego, który przedłożył Informację z realizacji 
inwestycji drogowych w 2013 r. przez Starostwo 
Powiatowe ze szczególnym uwzględnieniem Gminy 
Leśniowice, Pani Elżbieta Piebiak  Kierownik 
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska 
w Lublinie Delegatura w Chełmie, która przedłożyła 
Informację o stanie środowiska na obszarze 
województwa w 2013 r., ze szczególnym 
uwzględnieniem Gminy Leśniowice oraz Pan Sławomir 
Buczek Kierownik Komisariatu Policji w Żmudzi, który 
przedłożył Informację o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie Gminy Leśniowice 
w 2013 r. i I półroczu 2014 r. W sesji uczestniczył 
również Pan Franciszek Lubaś Prezes Banku 
Spółdzielczego w Leśniowicach oraz Pan Czesław 
Michalczuk Prezes Gminnego Zarządu Polskiego 
Stronnictwa Ludowego w Leśniowicach. 
 Ponadto podczas obrad radni zapoznali się 
z Informacją z realizacji Programu budowy i ulepszania 
dróg gminnych i dojazdowych na lata 2011 – 2014 za 
2013 r. w Gminie Leśniowice oraz z  Informacją w 
zakresie zapoznania się ze zmianami studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Leśniowice. 
 Radni zatwierdzili również Sprawozdanie 
z wykonania Budżetu Gminy Leśniowice oraz 
sprawozdanie finansowe za 2013 r. podejmując uchwałę 
w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem Wójta Gminy 
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Leśniowice z wykonania budżetu za 2013 r. oraz udzielili 
absolutorium Wójtowi Wiesławowi Radzięciakowi, 
podejmując uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy Leśniowice z tytułu wykonania budżetu 
za 2013 r.  
 
Radni podczas omawianej sesji podjęli ponadto uchwały 
w sprawie: 

 zmian w uchwale budżetowej na rok 2014, 

 zmian w wieloletniej prognozie finansowej, 

 trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki 
jego funkcjonowania, 

 opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
w Chełmie zmieniającej uchwałę w sprawie 
podziału powiatu na okręgi wyborcze, ustalenie 
ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w tych okręgach dla 
przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu, 

 określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości, 

 określenia warunków i trybu składania deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej przez właściciela 
nieruchomości, 

 udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Chełmskiemu.  

 
oprac. Agnieszka Raczyńska 

 
 

 


